
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 21/2022 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany stawki żywieniowej 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta 

Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam stałą średniomiesięczną stawkę żywieniową w Ośrodku Wsparcia dla Osób 

z Niepełnosprawnością „Benjamin” w Lublinie przy ul. Zbożowej 22 A: 

- śniadanie z 2,10 zł na 3,00 zł 

- obiad utrzymuję w stawce 4,50 zł 

- kolacja z 2,50 zł na 3,00 zł 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi ośrodka. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie wewnętrzne nr 22/2020 z dnia 18 maja 2020 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 

2022 roku dla Pobytu dziennego, całodobowego i wsparcia popołudniowo-nocnego.       

   

 

 

        Dyrektor 

Anna Walczak  


